

Tyresö kommun
Förvaltningen för liv & hälsa
Helena Wiberg

TJÄNSTESKRIVELSE

2018-12-18

1 (3)

Diarienummer

2019/ASN 0019

Arbetsmarknads- och socialnämnden

Riktlinjer för ekonomiskt stöd till idéburna organisationer inom arbetsmarknads- och socialtjänstområdet

Förvaltningens förslag till beslut till arbetsmarknads- och socialnämnden

1. Riktlinjer för ekonomiskt stöd till idéburna organisationer inom arbetsmarknads- och socialtjänstområdet antas.
2. Socialnämndens riktlinjer för ekonomiskt stöd till idéburna organisationer inom det sociala området, beslutade på socialnämndens sammanträde den 23 maj 2012, upphör att gälla.
3. De nya riktlinjerna tillämpas från den 7 januari 2019.



Iréne Hededal
Förvaltningschef



Catrin Ullbrand
Stabschef

Beskrivning av ärendet

På socialnämndens sammanträde den 23 maj 2012¹ beslutade socialnämnden om riktlinje avseende ekonomiskt stöd till idéburna organisationer inom det sociala området. I de fastställda riktlinjerna slogs tidigare ”riktlinjer för föreningsstöd från socialnämnden” och ”riktlinjer för föreningsstöd för handikappföreningar” samman i en gemensam, mer övergripande riktlinje.

I samband med att socialförvaltningen delas upp i två nämnder från den 1 januari 2019, arbetsmarknads- och socialnämnden respektive äldre- och omsorgsnämnden, har förvaltningen för liv & hälsa fått i uppdrag att ta fram nya riktlinjer för föreningsstöd till de nya nämnderna.

Syftet med ekonomiskt stöd till idéburna organisationer är att möjliggöra för socialt engagerade organisationer att verka i Tyresöbornas intressen och som komplement till nämndens verksamheter. Syftet med det ekonomiska stödet är också att inspirera till förnyelse och utveckling.

Av förslag till ny riktlinje framgår syfte och målgrupp för det ekonomiska föreningsstödet. Vidare framgår förutsättningar och kriterier för ansökan, beslut, fördelning och utbetalning av ekonomiskt stöd. Syftet med riktlinjen är att säkerställa att bidragshanteringen bedrivs effektivt och rättssäkert.

Förslaget bygger till stor del på de föregående riktlinjerna. Riktlinjerna har dock förtydligats något när det avser förutsättningar och kriterier för beviljande av stöd, målgrupper och kommunens möjligheter att stoppa det ekonomiska stödet eller kräva återbetalning vid felaktig hantering.

Rutiner och fördelning av stöd

Fördelning av stödet är delegerat till förvaltningschef på förvaltningen för liv och hälsa enligt arbetsmarknads- och socialnämndens delegationsordning.

Rutiner för ansökan och utbetalning av föreningsstödet fastställs av förvaltningschef.

¹ § 1054 respektive 1055

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget innebär inga ökade kostnader för nämnden eftersom stödet finansieras inom aktuell ram för arbetsmarknads- och socialnämndens stöd till idéburna organisationer.